
Dobra znajomość języka niemieckiego jest niezbędna do znalezienia w Niemczech pracy, przyjaciół 
oraz do integracji w Ŝycie społeczne. Ten kurs został opracowany z myślą o potrzebach cudzoziem- 

ców mieszkających w Niemczech, którzy w ogóle nie władają językiem niemieckim albo teŜ znają 

go słabo. 

 

Proszę wybrać jako język wykładowy angielski, polski, rosyjski lub turecki. 
 

Kurs przeznaczony jest dla Państwa: 

 

● jeŜeli w ogóle nie znają Państwo języka niemieckiego lub chcą zdobyć na tym kursie gruntowne 

    podstawy; 
● jeŜeli chcą Państwo odświeŜyć albo pogłębić swoją znajomość języka; 

● jeŜeli interesują się Państwo niemieckim językiem i literaturą. 

 

Czego się Państwo nauczą? 

 
Na tym kursie łatwo i szybko opanują Państwo solidne podstawy języka niemieckiego i będą mogli 

juŜ w krótkim czasie aktywnie uczestniczyć w rozmowach w języku niemieckim. Główny nacisk 

kładziemy bowiem na naukę potocznego języka niemieckiego – takiego, jakim się mówi na co 

dzień.  

 
Przegląd tego, czego się Państwo będą uczyli 

 

Sytuacje i słownictwo: powitanie, poŜegnanie i przedstawianie (się); telefonowanie i SMS; kalen- 

darz, plany, zamiary; pogoda; opisywanie osób; podróŜe, środki komunikacji, samochód, opisywa- 

nie drogi; ubrania; zakupy; mieszkanie, szukanie mieszkania i meble; święta; urzędy; gazety i tele-
wizja; bank; jedzenie, restauracja, degustacja wina; ciało, u lekarza, szpital; sytuacje dotyczące pra-

cy, szukanie pracy, zarabianie, korespondencja handlowa. 

Informacje o kraju: stolica, kraje związkowe, Unia Europejska, „typowo niemieckie”. 

Gramatyka: solidna wiedza podstawowa. 

Aktualizacje zastrzeŜone.      
 

 

 

Państwa szczególne korzyści na tym kursie 

 
Jako materiały do nauki mają Państwo sytuacje wzięte z Ŝycia oraz interesujące przykłady, które 

mogą Państwo bezpośrednio wykorzystać. 

 

Krok po kroku zbliŜają się Państwo na tym opracowanym specjalnie dla dorosłych cudzoziemców      

kursie języka niemieckiego do sukcesu. Na  kompaktach słuchają Państwo tekstów i ćwiczeń 
wszystkich lekcji ksiąŜki z tekstami – nagrane wyłącznie przez native speakerów. W ten sposób od 

samego początku uczą się Państwo poprawnej wymowy oraz ćwiczą rozumienie ze słuchu. 

 

Przy pomocy ćwiczeń pisemnych i ustnych doskonalą Państwo umiejętność pisania oraz wymowę. 

Dodatkowo mają Państwo moŜliwość skontrolowania swoich postępów w nauce, wykonując pisem- 
ne i ustne zadania do wysłania, które Państwa osobiści nauczyciele chętnie skomentują i skorygują. 

 

Na kursie mają Państwo do dyspozycji smartLearn®-Campus, platformę online Hamburger Aka- 

demie. Tutaj znajdą Państwo dodatkową pomoc, informacje i moŜliwość kontaktu z innymi studen- 

tami.  
 



Co Państwo otrzymają? Materiały kursu i opieka 
 

Wyślemy Państwu 9 kompaktów z łącznie 36 lekcjami, 3 ksiąŜki z tekstami, 3 podręczniki, zeszyty 

z pisemnymi i ustnymi ćwiczeniami (razem z rozwiązaniami) jak równieŜ słowniczek z tabelą cza- 

sowników. 

 
Poza tym znajdą Państwo w teczce kursu rady i wskazówki odnośnie przebiegu i organizacji 

Państwa kursu, test typów uczenia się oraz Państwa osobistą legitymację studenta. 

 

Państwa nauczyciele są do Państwa dyspozycji w czasie trwania kursu, odpowiadają na Państwa 

py- 
tania, sprawdzają i oceniają pisemnie Państwa zadania do wysłania. Dzięki tej kombinacji profesjo- 

nalnych materiałów do nauki oraz indywidualnej opieki szybko i pewnie osiągną Państwo cel 

kursu.  

 

Wymogi uczestnictwa w kursie 
 

Uczestnictwo w tym kursie nie wymaga od Państwa podstawowej znajomości języka.  

 

Trwanie i początek kursu 

 
Kurs moŜna rozpocząć o kaŜdej porze. 

 

Regularny czas trwania kursu wynosi 9 miesięcy. Jednak mogą Państwo studiować szybciej albo 

wolniej – do 15 miesięcy mogą Państwo przedłuŜyć kurs bez dodatkowych opłat. W tym czasie 

mają Państwo prawo do korzystania z pełnego serwisu Hamburger Akademie, łącznie z korektami i 
opieką przez Państwa nauczycieli. 

 

Ukończenie kursu 

 

Po ukończeniu z powodzeniem kursu otrzymają Państwo – jako potwierdzenie Państwa osiągnięć – 
świadectwo Hamburger Akademie. 

 

 

 

Dopuszczenie przez państwo 
 

Kurs został dopuszczony przez Państwową Centralę Kursów Zaocznych w Kolonii pod numerem 

408479 (niemiecki jako język obcy z tureckim jako językiem wykładowym), 409479 (niemiecki 

jako język obcy z rosyjskim jako językiem wykładowym), 409279 (niemiecki jako język obcy z 

polskim jako językiem wykładowym), 421296 (niemiecki jako język obcy z angielskim jako języ- 
kiem wykładowym). Stanowi to dla Państwa objektywną gwarancję, Ŝe materiały kursu są komplet- 

ne, fachowo bez zarzutu i zostały przygotowane pedagogicznie oraz Ŝe dzięki temu osiągną 

Państwo cel, do którego dąŜą. 

 

Opłata za kurs  
 

Aktualne opłaty za kurs „Niemiecki jako język obcy” znajdą Państwo na Anmeldeseite (hier kli- 

cken). Oczywiście nie oznacza to automatycznie zapisania się na kurs.  

 

Jak mogą Państwo zaoszczędzić na podatkach? 
 



Zgodnie z powszechnie stosowanym orzecznictwem Federalnego Sądu Finansowego (Bundes- 
finanzhof) moŜna odpisać od podatków koszty wszystkich kształceń i dokształcania się, które słuŜą 

celom zawodowym, jako koszty reklamy lub wydatki nadzwyczajne. Tak więc, jeŜeli uczestnictwo 

w kursie „Niemiecki jako język obcy” przyniesie Państwu korzyści zawodowe, mogą Państwo 

wpisać opłatę za kurs w swojej deklaracji podatkowej. Gdyby mieli Państwo wątpliwości, proszę 

zasięgnąć informacji o moŜliwościach Państwa osobistych oszczędności podatkowych w urzędzie 
finansowym lub u doradcy podatkowego. 

 

Zapisując się na kurs, nie ponoszą Państwo Ŝadnego ryzyka: 

Mają Państwo 4 tygodnie czasu na przetestowanie kursu! 

 
Zapisując się na kurs, nie ponoszą Państwo Ŝadnego ryzyka, poniewaŜ w czasie pierwszych czte- 

rech tygodni po otrzymaniu pierwszych materiałów mogą Państwo przetestować kurs. Tak więc 

mogą Państwo w spokoju sprawdzić, czy kurs w Hamburger Akademie Państwu odpowiada. W tym 

celu są do Państwa dyspozycji w okresie próbnym wszystkie usługi Hamburger Akademie związane 

z serwisem i opieką oraz dostęp online do smartLearn®-Campus. 
 

JeŜeli nie chcą Państwo kontynuować kursu, proszę poinformować nas o tym w ciągu czterech ty- 

godni i odesłać otrzymane materiały. Wówczas sprawa jest dla Państwa załatwiona i nic Państwa 

nie kosztowała. Z całą pewnością!    

 
Proszę się teraz zapisać na kurs „Niemiecki jako język obcy”. 

 

Niech Państwo rozpoczną teraz naukę! 
Mogą Państwo wybrać swój kurs poprzez kliknięcie jednego z czterech moŜliwych wariantów: 

 

Niemiecki jako język obcy z tureckim jako językiem wykładowym 

Niemiecki jako język obcy z rosyjskim jako językiem wykładowym 
Niemiecki jako język obcy z polskim jako językiem wykładowym 

Niemiecki jako język obcy z angielskim jako językiem wykładowym 

 


